PORTARIA N.º 132/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR, no

uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – designar o servidor CLAUDIOMAR GONÇALVES MENA,

Id. Func. 2207567, para a função de Pregoeiro, tendo como equipe de apoio os

servidores VERIDIANA MARTA DOS SANTOS, Id. Func. 3827330, JORGE

ANTONIO DE MELLO RIBACKI, Id. Func. 2192640, e FELIPE PETRULIS, Id.

Func. 4230345;

II – designar os servidores LUÍS CARLOS BOULANGER DA
LUZ, Id. Func. 2242010 e CELIO THEODOLINDO DOS SANTOS FRANCO,

Id. Func. 2174740, para, em caso de afastamento, impedimento, ou quando a

demanda de trabalho exigir, substituir o pregoeiro;

III – recomendar aos servidores FRANCINE FELDENS, Id.

Func. 3393917, e ERACLIDES GONÇALVES DINATE, Id. Func. 2192039,

que, quando solicitado pelo pregoeiro, prestem o apoio técnico e operacional

relacionados com todos os processos convocatórios do pregão.

Revogar a Portaria nº 147/2014, publicada no DJE 5.407, de

22/9/2014.

Gabinete da Presidência do Tribunal de Justiça Militar, em

Porto Alegre, 8 de junho de 2015.

Sergio Antonio Berni de Brum
Juiz-Presidente

(Publicada no Diário da Justiça Eletrônico n° 5.573, de 09 de junho de 2015)

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Dirnei Vieira de Vieira
Diretor-Geral

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA MILITAR